

**Thomas Christensen Aalborg A/S**  
**CVR-nr. 21420530**  
**Tranebærvej 27**  
**9530 Støvring**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

**Dirigent**

---

Navn: Henning Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Thomas Christensen Aalborg A/S  
Tranebærvej 27  
9530 Støvring

CVR-nr.: 21420530  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

### **Bestyrelse**

Michael Bjørk  
Gitte Bjørk Dahl  
Henning Olsen

### **Direktion**

Henning Olsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af entreprenørvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret fortsat afviklingen af aktiviteten. Denne afvikling vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Årets resultat udviser et underskud på 300 t.kr. mod et underskud på 349 t.kr. i året før. Under hensyn til at aktiviteten er under afvikling anser ledelsen resultatet for acceptabelt.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen gennem driften de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014/15**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(19.504)</b>	<b>(115)</b>
Personaleomkostninger	1	(277.383)	(386)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(126.000)</u>	<u>(33)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(422.887)</b>	<b>(534)</b>
Andre finansielle indtægter	3	32.223	73
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(390.664)</b>	<b>(462)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>91.025</u>	<u>113</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(299.639)</u></b>	<b><u>(349)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(299.639)</u>	<u>(349)</u>
		<b><u>(299.639)</u></b>	<b><u>(349)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.000	462
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>210.000</b>	<b>462</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>210.000</b>	 <b>462</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		593.622	810
Andre tilgodehavender		0	7
Tilgodehavende selskabsskat		83.862	122
Periodeafgrænsningsposter		0	5
<b>Tilgodehavender</b>		<b>677.484</b>	<b>966</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>68.928</b>	 <b>66</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>746.412</b>	 <b>1.032</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>956.412</b>	 <b>1.494</b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(874.575)</u>	<u>(575)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(374.575)</u></b>	<b><u>(75)</u></b>
Udskudt skat		6.125	9
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.154.000</u>	<u>1.434</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.160.125</u></b>	<b><u>1.443</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.751	17
Anden gæld		<u>96.111</u>	<u>109</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>170.862</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>170.862</u></b>	<b><u>126</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>956.412</u></b>	<b><u>1.494</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(574.936)	(74.936)
Årets resultat	0	(299.639)	(299.639)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(874.575)</b>	<b>(374.575)</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	275.805	332
Pensioner	0	41
Andre omkostninger til social sikring	1.578	13
	<u>277.383</u>	<u>386</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	126.000	33
	<u>126.000</u>	<u>33</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.223	73
	<u>32.223</u>	<u>73</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(86.860)	(113)
Effekt af ændrede skattesatser	(4.165)	0
	<u>(91.025)</u>	<u>(113)</u>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		495.000
Afgange		(160.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>335.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(33.000)
Årets afskrivninger		(126.000)
Tilbageførsel ved afgange		34.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>210.000</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	1	500.000,00
	<b>1</b>	<b>500.000</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henning Olsen Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede forpligtelse udgør 60 t.kr.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Olsen Holding A/S, Tranebærvej 27, 9530 Støvring